
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 8 им. А.Я. Тимова

п. Прикубанского
муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

«_28_» августа 2020г. №_242

О назначении ответственного за проведение ОГЭ и ЕГЭ 
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, в соответствии с Законом 
Российской Федерации «Об образовании от 21.12.2013 года, ст. 59, приказом 
Минобрнауки России от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программ основного общего образования, приказом 
Минобрнауки России от 26 декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программа среднего общего образования», приказа 
Минобрнауки России от 05.08.2014 года № 923 «О внесении изменений в 
Порядок проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программа среднего общего образования, утвержденный 
приказом Министерства образования и науки РФ от 26 декабря 2013 года № 
1400», Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников 
IX и XI (XII) классов общеобразовательных учреждений Российской 
Федерации, в соответствии с планом работы на 2018-2019 учебный год и в 
целях обеспечения качественного проведения государственной итоговой 
аттестации обучающихся, освоивших программы основного общего 
и среднего общего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Минину Екатерину Евгеньевну, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе, ответственной за подготовку и 
проведение ОГЭ и ЕГЭ й 2020-2021 учебном году.

приказа оставляю за собой.

А.В. Дубенко


